



VÁŠ DOPIS ZN.:
ZE DNE: 13.05.2021
NAŠE ZN.: OÚP/411/2021
VYŘIZUJE: Bc. Daniel Plaček
TEL.: 595 055 944
DATUM: 21.05.2021

Mgr. Vadim Rybář
Tyršova 1714/27
702 00 Ostrava

Informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené datovou schránkou dne 13.05.2021 na Obecní úřad Píšť Vám poskytujeme následující informace:

1. Obec Píšť nepronajímá žádné pozemky, na nichž se nachází budova ve vlastnictví třetí osoby.
2. Obec Píšť má aktuálně v pronájmu pozemky pro tyto účely:
 - zemědělské pozemky za účelem provozování zemědělské výroby
 - pozemek za účelem chovu drobného zvířectva
 - pozemek za účelem údržby travního porostu a soukromému užívání
 - pozemky sloužící k rekreačnímu využívání rybářského spolku

Obec Píšť pronajímá pozemky pro konkrétní a jednotlivý účel za cenu dohodou (dle charakteru a druhu pozemku).

Zemědělské pozemky: 0,51 Kč/m²; 0,27 Kč/m²; 0,15 Kč/m²

Pozemek pro chov drobného zvířectva: 0,15 Kč/m²

Pozemek k údržbě travního porostu a soukromému využívání: 2 Kč/m²

Pozemky k rekreačnímu využívání rybářského spolku: 0,95 Kč/m²

3. Obci Píšť nejsou pronajímány pozemky třetími osobami.

Bc. Daniel Fichna
starosta obce Píšť